Протокол
проведения отборочного регионального этапа олимпиады,

XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников «Архитектура и искусство»
в 2018-2019 уч. г. на площадке отборочного этапа

МБУ ДО ДДТ г. Батайска

Повестка дня:

Определение победителей и призёров отборочного регионального этапа XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады

школьников «Архитектура и искусство» (в Перечне олимпиад школьников на 2018/19 уч. год № 9, Приказ Минобрнауки РФ № 32н от 28
августа 2018 г.)

Решение:

 1. В соответствии с нормативными требованиями Положения (п. 3.14) XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады
школьников «Архитектура и искусство» количество призеров (2, 3 степени) муниципального отборочного этапа Олимпиады может

составлять не более 30% от общего количества участников этапа Олимпиады, число победителей (1 степени) не должно превышать 15% от
общего числа участников оборочного регионального этапа.

В отборочном этапе приняли участие:

Класс
Общее кол-во

участников (чел.)

Победители 1 –ой степени

(чел) - 15%

Призёры 2-3-ей степеней

(чел) – 30%

6 2 0 0

7 5 0 2

8 6 2 0

9 2 0 2

10 1 0 1

11 - - -

Итого: 16 2 7

2. Общий список участников отборочного регионального этапа XI Южно-Российской межрегиональной олимпиады школьников

«Архитектура и искусство» в 2018-2019  уч. г. среди школьников 6 - 11 классов, на площадке : МБУ ДО ДДТ г.Батайска

№

п/п
Фамилия  Имя Отчество

Дата

рождения

Населенный

пункт

Субъект

Российской

Федерации

Степень

диплома

1, 2, 3

Класс

Наименование

учебного

заведения

Социальная

категория

(инвалид)

1.  Теселкина  Александра
Александр

овна
05.04.200

4
г. Батайск Ростовская

область
2 8

МБОУ СОШ
№ 4

-

2.  Перевалов  Андрей Сергеевич
09.10.200

3

г. Батайск Ростовская

область
2 8

МБОУ СОШ

№ 8
-

3.  Баленко  Ольга Игоревне
30.04.200

4
г. Батайск Ростовская

область
1 8

МБУ СОШ
№5

-

4.  Черепанова  Елизавета Алексеевна 1512.2003
г. Батайск Ростовская

область
3 9

МБУ СОШ

№   12
-

5.  Карелина Софья
Александр

овна
07.10.200

6
г. Батайск Ростовская

область
0 6

МБУ СОШ
№ 21

-

6.  Скрипко  Виктория
Александр

овна

22.03.200

5

г. Батайск Ростовская

область
3 7

МБУ Лицей

№ 10
-

7.  Вертогузова Эвелина
Александр

овна
29.08.200

6
г. Батайск Ростовская

область
0 6

МБУ СОШ
№   12

-

8.  Величко  Дарья
Николаевн

а

10.07.200

5

г. Батайск Ростовская

область
0 7

МБУ СОШ

№   12
-

9.  Комиссарова Варвара Андреевна
08.06.200

5
г. Батайск Ростовская

область
0 7

МБУ СОШ
№   12

-

10.  Зубарева  Ксения Олеговна
30.01.200

4

г. Батайск Ростовская

область
1 8

МБУ СОШ

№   12
-

11.  Ли  Елизавета Алексеевна
13.04.200

4
г. Батайск Ростовская

область
0 8

МБОУ СОШ
№ 4

-

12.  Корюкина  Диана  Евгеньевна
02.10.200

2
г. Батайск Ростовская

область
3 10

МБОУ СОШ
№ 9

-

13.  Саакян  Армине Оганесовна
11.08.200

6
г. Батайск Ростовская

область
3 7

МБОУ СОШ
№ 4

-

14.  Ибрагимова Фаина Рамисовна
09.02.200

5
г. Батайск Ростовская

область
0 8

МБОУ СОШ
№6

-

15.  Жилина Анна
Константи

новна
17.02.200

4
г. Батайск Ростовская

область
2 9

МБУ Лицей
№ 10

-

16.  Акопян  Диана
Вардановн

а

01.09.200

5

г. Батайск Ростовская

область
0 7

Красносадов

ская СОШ
-